
 

 

ENERVIT Just Flow 

Více kyslíku pro sport i přemýšlení 
 

Enervit Just Flow obsahuje kakaové flavanoly, které pomáhají k efektivnějšímu průtoku 

okysličené krve do svalů a mozku tím, že pomáhají udržovat pružnost cév. Je proto vhodný 

pro fyzicky (sportovci) i psychicky (manažeři) náročnou činnost. Účinek se dosahuje při denním 

příjmu 200 mg kakaových flavanolů (2 kapsle denně).  

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

*v % referenční hodnoty příjmu. 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Užívejte 2 kapsle denně a zapijte vodou 2–3 hodiny PŘED výkonem. 

 

ENERVIT JUST FLOW VS. CARBO FLOW 

Oba produkty obsahují flavanoly pomáhající efektivnějšímu okysličení krve, každý je ale v jiné 
formě: 
 
ENERVIT Just Flow 

 kapsle  
 na velmi malé množství (2 cps = 1 gram) je zde 200 mg flavanolů  
 obsahuje i vitaminy B1 a B2 

 
ENERVIT Carbo Flow 

 prášek pro přípravu nápoje 
 v denní dávce (57 g) je 400 mg flavanolů a 48 g sacharidů (isomaltuléoza, maltodextrin) 

potřebných pro výživu a výkon vytrvalců 
 obsahuje i vitamin B1 a sodík 

Naše doporučení: ENERVIT Carbo Flow používat ve dnech intenzivních sportovních výkonů 
(vyšší dávka flavanolů + sacharidy), ENERVIT Just Flow je možné využít ve dnech bez sportu 
či s lehčími tréninky. 
 

SLOŽENÍ 

Kakaový extrakt s 30% podílem flavanolů (Theobroma cacao L. semen, maltodextrin) 

(74 %), potahovací činidlo: hydroxypropylmethylcelulóza, zahušťovadlo: hydroxypropylcelulo-

za, protispékavé činidlo: stearát hořečnatý, vitamín B1 (thiamin hydrochlorid), vitamín B2 

(riboflavin). 

Nutriční hodnoty 2 kapsle 

Extrakt z kakaa 670 mg 

z toho flavanoly 200 mg 

Vitamin B1 (mg) 0,33 mg (30*) 

Vitamin B2 0,42 mg (30*) 



 

 

 
UPOZORNĚNÍ 

Může obsahovat stopy mléka, sóji, vajec. Dodržujte doporučené použití. Uchovávejte mimo 

dosah dětí do 3 let. Doplňky stravy nejsou určeny jako náhrada pestré stravy. Používejte jako 

součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

 

Balení: 36 kapslí 

 


